germano Francie Ludovico viginti milia libras turo-

nensis monete nunc currentis in Francia, ad quorum
viginti milium librarum turonensium solucionem, vir-

tute commissionis et po^estatis nobis date a serenissimo

principe domino meo rege Anglie, obligamus dicto

cognato nostro, per expressum, villam et castrum

Calesie sub forma que sequitur, videlicet : Quod
quam cito dictus Dominus meus rex Anglie recupera-

verit anfedictam villam et castrum Calesie, vel aliquis

de suis pro eo et in ejus nomine ea recuperaverit,

Dominus meus antedictus constituet ibi predilectum

fratrem nostrum Jasperem, comitem Pembrochie, vel

dilectum consanguineum nostrum Johannem de Foix,

comitem de Hendale, in capitaneum, qui jurabit et

promittet reddere, tradere et deliberare antedicta

villam et castrum Calesie in manus illustrissimi prin-

cipis cognati nostri Francie antedicti, vel in manus
suorum commissariorum infra annum ex tune ventu-

rum, vel alias reddere et restituere eidem consan-

guineo nostro Francie antedicto predictam summam
viginti milium librarum infra annum predictum. lta

tamen quod si dicta summa viginti milium librarum

non fuerit predicto cognato nostro Francie infra
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annum, ul premittitur, soluta, obligamusnos per pré-

sentes, et in vim prefate nostre commissionis lacère

tradi et deliberari predicto cognato nostro villam el

cash uni Calesie antedicta : cum hoc quod idem

cognatus nosler solvat domino nostro régi Anglie

anletlicto quadraginta milia scutorum ultra viginti

milia libras prenominatas. Ac eciam promittimus per

présentes quod dominus meus rex Anglie antedictus

obligabil seipsum ad omnia premissa ut premittitur

ohservanda, et super hiis deliberare faciemus litteras

convenientes in manus comitis de Maulevrier, vel

alicnjus alterius persone, ad complacenciam dicli

cognati nostri, apud Dominum meum antedictum

pro ea re transmittende. In cujus rei testimonium

signetum meum presentibus manu nostra propria

subscriptis apposuimus.

Datum apud Caynonem, xxnj a
die mensis Junii,

anno Domini millesimo cccc
mo

l\ii° et regni Domini

mei anledicti quadragesimo.

Marguerte. Manfeld.

Sceau en cire rouge sur simple queue.

[Archives impériales, TbÉsob nEs Chartes, J. 648, n° 2.)

1

2
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y

(Voy. t. II, pages 316-317 1

.)

COPPIE DES INSTRUCTIONS BAILLÉES {clécllivé) A MESSIRE

Coussinot 2 {déchiré) et autres articles dont (dé-

chiré) CHARGE OULTRE SES DITES INSTRUCTIONS.